第 1 页，共 1 页

兴银基金关于兴银丰润灵活配置混合型证券投资基金

暂不募集的公告

兴银丰润灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“本基金”，基金代码：

005146）原定募集时间为2017年9月8日至2017年12月7日。

为保护基金投资人的利益，根据《兴银丰润灵活配置混合型证券投资基金基

金合同》和《兴银丰润灵活配置混合型证券投资基金基金份额发售公告》及中国

证监会的有关规定，本基金管理人兴银基金管理有限责任公司经与本基金托管人

兴业银行股份有限公司协商，决定暂不募集本基金。具体募集时间本公司将另行

公告。

投资者可以通过以下途径咨询有关详情：

1、兴银基金管理有限责任公司客户服务电话：40000-96326

2、兴银基金管理有限责任公司网站: www.hffunds.cn

特此公告。

兴银基金管理有限责任公司

2017 年 9 月 8 日